MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI

COMISSÂO ORGANIZADORA DE CONCURSO

EDITAL Nº. 02\2017
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

CCHL / ÁREA:  SOCIOLOGIA

RETIFICAÇÃO

O presidente da Banca Examinadora do Concurso da Área de

Sociologia, no uso de suas atribuições institucionais, conforme Ato da
Reitoria  Nº 720\17 procede a seguinte RETIFICAÇÃO:

Nos resultados das Provas Didática e de Título do Concurso de
Professor Efetivo da Área de Sociologia, onde se lê Marcilio Duarte Brandão,
leia-se MARCÍLIO DANTAS BRANDÃO.

Teresina, 26 de maio de 2017

_______________________________________

Prof. Dr. Francisco Mesquita de Oliveira

Presidente